відкриті торги з особливостями (Ця закупівля створена після 

19.10.2022 тому відбувається відповідно до Постанови КМУ №1178 (зі змінами)) 

ідентифікатор процедури закупівлі:  UA-2023-05-09-014845-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 615000,00 

(шістсот п’ятнадцять тисяч) гривень 00 коп з ПДВ. Очікувана вартість предмета закупівлі 

розрахована виходячи із службової записки головного інженера Вуглевича І.С. 

Джерело фінансування: власні кошти театру. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.